UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 2529      /UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31     tháng  8  năm 2006

  V/v tham mưu UBND tỉnh trả lời

     khiếu nại quyết định kỷ luật

	Kính gửi:
	Thanh tra tỉnh Quảng Nam

Ông Đỗ Tình, trú tại thôn Thái Sơn, xã Điện Tiến, huyện Điện Bàn, gửi đơn đến UBND tỉnh Quảng Nam, có nội dung khiếu nại quyết định kỷ luật.   Ngày 17/7/2006, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định số 1529/QĐ-GD&ĐT v/v giải quyết khiếu nại của ông Đỗ Tình  đối với Quyết định số 35/QĐ-SGD&ĐT ngày 31/12/2001.
Mặc khác, ngày 30/12/2005 Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam đã có Quyết định số 4883/QĐ-UBND v/v giải quyết đơn khiếu nại của ông Đỗ Tình, đây là quyết định giải quyết khiếu nại cuối cùng.

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam giao Chánh Thanh tra tỉnh kiểm tra quá trình phát sinh vụ việc khiếu nại của ông Đỗ Tình, việc giải quyết khiếu nại của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Quyết định số 1529/QĐ-GD&ĐT và các vấn đề khác có liên quan; tham mưu UBND tỉnh trả lời đơn theo đúng qui định pháp luật hiện hành.

(Gửi kèm đơn khiếu nại và Quyết định số 1529/QĐ-GD&ĐT)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở GD&ĐT (phối hợp);

- Ông Đỗ Tình (thay trả lời);

- Lưu VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu